
	 2 0 1 9 .   g a d a 	 a p r ī l i s  D17D16 D r a u g s

Baznīca	Igaunijā	ir	maza,	

bet stipra.	Tajā	ir	aptuveni	

tūkstotis Baznīcas	locekļu.	Viņu	

tuvākais templis	atrodas	 

Helsinkos,	Somijā.

Paldies, ka iepazināt 
Igauniju kopā ar mums! 
Tiksimies arī turpmāk!

Mūsu ģimenei patīk kalpot 
citiem. Kalpošana palīdz 
mums sajust Svēto Garu, 
kas dāvā mums jauku miera 
izjūtu. Mēs ar māsām gata-
vojam citiem dāvanas, jo mēs 
gribam, lai viņi justos mīlēti.
Pībe J., 10 gadi

Kādu vakaru, kad es gribēju 
iet gulēt, man bija pazudis 
lācītis. Es meklēju, bet nekādi 
nevarēju to atrast. Es lūdzu 
Dievu. Pēc kāda laika es  
atradu savu lācīti un redzēju 
jauku sapni.
Bjanka J., 7 gadi

Iepazīstieties ar divām  
māsām no Igaunijas!

Mēs esam Margo un  
Paulo. Šogad mēs  

apceļojam pasauli, lai 
iepazītu Dieva bērnus. 
Pievienojieties mums, 
paviesojoties Igaunijā!

Vai	jums	patīk	dziedāt	Sākumskolā?	Reizi	piecos	

gados	igauņi	pulcējas	lielās	svinībās,	lai	godātu	

savu	valsti	ar	dziedāšanu	un	dejošanu.

Ko	igauņi	ēd	vakariņās?	Viņi	var	ēst	 

marinētas	zivis	ar	kartupeļiem,	kāpostiem,	

skābu	krējumu	un	rupjmaizi.	To	sauc	par	

brētliņu	sviestmaizi.

Vai jūs esat no Igaunijas?  
Atrakstiet mums! Mums ļoti patiks  

jūsu vēstule.

Sveicieni  
no 

Igaunijas!

Šī	ir	Tallina,	Igaunijas	galvaspilsēta.	Tā	pastāv	

jau	800 gadus!	Igaunijā	ir	daudz	tādu	savvaļas	

teritoriju	kā	meži	un	purvi.	Patiesībā	vairāk	nekā	

pusi	Igaunijas	klāj	meži.	Daudziem	igauņiem	patīk	

pavadīt	laiku	pie	dabas.
Igauņi	 

sasveicinoties	saka:	 

Tere! 
Baznīcas	nosaukums	

skan	šādi:	 

Viimse Aja 
Pühade Jeesuse 
Kristuse Kirik.

Igaunija	atrodas	 

Ziemeļeiropā.	Tai	ir	vairāk	

nekā	2000 salu.	Igaunijā	

dzīvo	aptuveni	1,3 miljoni	

cilvēku.

M
A
R
G
O
	U

N
	P
A
U
L
O
,	
K
E
IT

IJ
A
S
	M

A
K
D
Ī	
IL
U
S
T
R
Ā
C
IJ
A
S


